
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/11 

 
 
V Praze dne 4.listopadu 2010 
 
 

Oddělení Z2820 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:  Ing. Michal Anton,  kontakt:  Michal Anton,  tel.: 222 871 744,  e-mail:  Michal.Anton@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 
Schválené Žádosti o dotaci v rámci desátého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa I  
 
Státní zemědělský intervenční fond dne 4.11.2010 schválil Žádosti o dotaci v rámci desátého kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova – osa I. 

 
Opatření I.1.3. Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 

 Podopatření I.1.3.1. Přidávání hodnoty zemědělským a potravinářským produktům 
Počet schválených žádostí 136 v celkové výši podpory 566.815.549,- Kč. Hranice pro schválení Žádosti o dotaci byla na 
60 bodech – u Žádostí o dotaci, které obdržely 60 bodů dále rozhodoval datum a čas zaregistrování Žádosti o dotaci – 
rozhodným datem a časem zaregistrování Žádosti o dotaci byl datum 29.6.2010 a čas 07:31:41. 

 
 Podopatření I.1.3.2. Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a technologií (resp. inovací) v potravinářství 

Počet schválených žádostí 11 v celkové výši podpory 212.962.685,- Kč. Hranice pro schválení Žádosti o dotaci byla na 77 
bodech. 

 
Opatření I.3.1. Další odborné vzdělávání a informační činnost 

Počet schválených žádostí 104 v celkové výši podpory 73.760.309,- Kč. Hranice pro schválení Žádosti o dotaci byla na 14 
bodech – u Žádostí o dotaci, které obdržely 14 bodů dále rozhodoval datum a čas zaregistrování Žádosti o dotaci – 
rozhodným datem a časem zaregistrování Žádosti o dotaci byl datum 21.6.2010 a čas 14:07:33. 

 
V následujících tabulkách uvádíme specifikaci schválených žádostí (Žádosti o dotaci jsou seřazeny dle bodového hodnocení žádosti). 
 
Podopatření I.1.3.1. 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 10/010/11310/672/002226 98 Mlékárna Valašské Meziříčí, spol. s r.o. Přístavba výrobního objektu - chladírna 15 000 000 

2. 10/010/11310/671/002482 95 Mlékárna Otinoves s.r.o. 
Zvýšení hygieny a bezpečnosti ve výrobě potravin v Mlékárně Otinoves 
s.r.o. 

4 725 000 



 
 
 
 

 
  2/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

3. 10/010/11310/341/002553 95 HOLLANDIA Karlovy Vary, a.s. Investice do rozšíření technologie a výroby bio jogurtů 13 500 000 

4. 10/010/11310/342/002401 93 Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o. Čerstvé tvarohové, smetanové a tavené sýry. 2 800 000 

5. 10/010/11310/342/002391 93 Mlékárna Varnsdorf spol. s r.o. Technologie výroby a značení uzených sýrů. 1 150 000 

6. 10/010/11310/120/002292 91 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Expediční sklad 14 700 000 

7. 10/010/11310/232/002486 91 TANY, spol. s r.o. Inovace výrobního procesu ve společnosti TANY, spol. s r.o. 4 800 040 

8. 10/010/11310/120/002559 91 POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s. Technologie na finální úpravy tvarohových výrobků 4 285 050 

9. 10/010/11310/452/002333 90 Masokombinát Jičín, spol. s r.o. Zvýšení chladírenské kapacity 3 274 240 

10. 10/010/11310/232/002349 90 Jatky Blovice s.r.o 
Zhodnocení potravinářských produktů intenzifikací ČOV prostřednictvím 
pořízení flotační technologie 

2 988 000 

11. 10/010/11310/780/002535 90 EKOMILK s.r.o. Technologie pro zlepšení zpracování a balení mléčných produktů 10 550 000 

12. 10/010/11310/342/002228 88 Jaroslav Radoš Modernizace technologie provozu masné výroby 3 072 600 

13. 10/010/11310/563/002288 88 Uzenářství a lahůdky Sláma s.r.o. 
Technologie zpracování masa vedoucí ke zvýšení konkurenceschopnosti 
firmy 

7 762 108 

14. 10/010/11310/120/002165 85 Mlékárna Čejetičky,spol. s r.o. 
Modernizace velkospotřebitelského balení mléčných výrobků pro 
gastrosegment a podniky spol. stravování 

3 386 000 

15. 10/010/11310/120/002220 85 B&B AGRO,spol.s r.o. Rekonstrukce jatek a modernizace masné výroby 2 245 600 

16. 10/010/11310/342/002197 83 JOTIS, s.r.o. Vybudování nové provozovny na zpracování masa a masných produktů 9 498 700 

17. 10/010/11310/672/002169 83 CARNEX spol. s r..o. 
Zlepšení technologických a hygienických podmínek výroby tradičních 
výrobků 

200 000 

18. 10/010/11310/780/002248 83 Vladimír Hájek H+H, Frýdek-Místek Projekt techologie 2010 H+H 10 940 000 

19. 10/010/11310/564/002446 83 Steinhauser, s.r.o. Modernizace technologií při zpracování masa 10 034 500 

20. 10/010/11310/564/002456 83 Josef Lukáš Modernizace technologie provozu masné výroby 248 850 

21. 10/010/11310/671/002479 83 
VÁHALA a spol. s r.o. výroba a prodej 
masných a lahůdkářských výrobků 

Technologický rozvoj firmy Váhala a spol. 4 000 000 

22. 10/010/11310/564/002561 83 František Šutera 
Nákup technologického vybavení a stavební úpravy provozu řeznictví a 
uzenářství 

11 925 000 

23. 10/010/11310/120/002297 80 Zámecká výrobna uzenin spol. s r.o. 
Zefektivnění procesu výroby  a zvýšení kvality výsledného produktu 
nákupem nové technologie 

1 977 096 

24. 10/010/11310/120/002300 80 Řeznictví a uzenářství U DOLEJŠÍCH s.r.o. Modernizace technologií masné výroby 8 029 579 

25. 10/010/11310/451/002394 80 PLASTCOM, akciová společnost 
Modernizace zpracování smetany, chlazení sýrů, zracích a expedičních 
skladů. 

5 000 000 

26. 10/010/11310/780/002476 80 TOZOS spol. s r.o. Pořízení technologie na zpracování masa a masných výrobků 1 500 000 

27. 10/010/11310/231/002542 80 Václav Kozel Udírenská komora 660 000 

28. 10/010/11310/671/002548 80 Orrero a.s. Investice do modernizace výrobního provozu 11 432 500 



 
 
 
 

 
  3/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

29. 10/010/11310/672/002328 78 
Josef Pospíšil - Výrobna lahůdek a uzenin, 
s.r.o. 

Pořízení  technologie pro masnou výrobu 465 286 

30. 10/010/11310/341/002424 78 STATEK ŠINDELOVÁ, s.r.o. Dovybavení bourárny masa 220 000 

31. 10/010/11310/672/002443 78 Rostislav Matula Modernizace technologie provozu masné výroby 441 920 

32. 10/010/11310/231/002516 78 Josef Ciboch Minimlékárna AGM 939 483 

33. 10/010/11310/564/002549 78 MORAVIALOV s.r.o. Zvýšení produktivity práce při zpracování zvěřiny 120 000 

34. 10/010/11310/563/002578 78 Tomáš Havlíček Modernizace provozu masné výroby 272 000 

35. 10/010/11310/120/002163 75 LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o. 
investice ke zlepšování a monitorování kvality masné výroby - vybavení 
provozních laboratoří 

196 000 

36. 10/010/11310/232/002245 75 NORD OLŠOVKA,  spol. s r.o. Rekonstrukce provozovny zpracování mléka  - farma Olšovka, I.etapa 2 796 000 

37. 10/010/11310/672/002261 75 Petr Němeček 
Přístavba chladírenského a mrazírenského skladu včetně technologického 
vybavení 

2 380 000 

38. 10/010/11310/452/002268 75 Jaroslav Doležal Nová technologie pro masnou výrobu 1 356 840 

39. 10/010/11310/452/002267 75 Zvičinské uzeniny a lahůdky s.r.o. Technologie pro masnou výrobu 597 600 

40. 10/010/11310/453/002270 75 ALL-IMPEX a.s. Nákup potravinářských strojů 2 760 000 

41. 10/010/11310/564/002290 75 JABOR, spol. s r.o. Stavební úprava provozu Borkovany 938 000 

42. 10/010/11310/453/002308 75 Klášterecké masné pochoutky, a.s. Modernizace technologie provozu masné výroby 1 514 692 

43. 10/010/11310/564/002341 75 HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o. Modernizace technologie provozu masné výroby 1 098 544 

44. 10/010/11310/453/002353 75 David Novák Minimlékárna Uhersko 4 310 000 

45. 10/010/11310/120/002399 75 Ladislav Řehák Modernizace technologie masné výroby 420 080 

46. 10/010/11310/120/002413 75 PINKO a.s. Nákup zpracovatelské linky 14 235 000 

47. 10/010/11310/120/002417 75 MASO plus s.r.o. Stavební úpravy a modernizace technologie výroby masa 2 057 392 

48. 10/010/11310/341/002452 75 REGENT PLUS Žlutice spol. s r.o. JATKY ŽLUTICE - MODERNIZACE TECHNOLOGIE ZPRACOVÁNÍ MASA 11 806 650 

49. 10/010/11310/672/002470 75 Aleš Košař Nákup technologie pro masnou výrobu 309 600 

50. 10/010/11310/232/002494 75 Pavel Moulis Porážka malých zvířat, bourárna 1 400 000 

51. 10/010/11310/231/002493 75 Marta Tůmová Porážka drůbeže Nestanice 760 000 

52. 10/010/11310/563/002497 75 LUKA, a.s. Vestavba minimlékárny 800 000 

53. 10/010/11310/563/002558 75 Jan Mikyska Pořízení pasteru do minimlékárny 200 000 

54. 10/010/11310/120/002608 75 AGRO PODLESÍ, a.s. Stroje a zařízení pro výrobnu masných výrobků 2 200 000 

55. 10/010/11310/671/002619 75 HT Trading,s.r.o. Modernizace provozu masné výroby 9 041 436 

56. 10/010/11310/780/002296 73 FUNGHI CZ, a.s. Modernizace zpracování žampionů 8 150 000 



 
 
 
 

 
  4/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

57. 10/010/11310/232/002488 73 ŠUMAVSKÝ ANGUS spol. s r.o. Zpracování masa na farmě 4 872 000 

58. 10/010/11310/780/002515 73 Vítkovská zemědělská s.r.o. Faremní zpracování potravin 792 000 

59. 10/010/11310/672/002527 73 ZERLINA s.r.o. Minimlékárna 900 000 

60. 10/010/11310/341/002607 73 RVES BUBLAVA, s.r.o. Stavební úpravy objektu skladu na hovězí porážku - Kámen u Kraslic 9 000 049 

61. 10/010/11310/563/002543 72 Jan Prantl "Skladové a distribuční centrum Počátky" 10 297 683 

62. 10/010/11310/453/002233 71 CHOVSERVIS  a.s. 
Přístavba masokombinátu Hlavečník-výstavba a investice ke zlepš. a 
monitor. kvality potrav. produktů 

14 700 000 

63. 10/010/11310/453/002234 71 CHOVSERVIS  a.s. 
Přístavba masokombinátu Hlavečník-technologické investice a investice do 
skladov. druhotných surovin 

14 160 038 

64. 10/010/11310/563/002302 71 Firma UHLÍŘ a FAULHAMMER, spol. s r.o. Modernizace michárny krmiv Ubušínek 594 000 

65. 10/010/11310/231/002387 71 ČESKÉ HOUBY a.s. Balírna a expediční sklad 14 700 000 

66. 10/010/11310/563/002432 71 Mlýn Havlíčkův Brod, spol. s r.o. Míchárna ve Mlýně Havlíčkův Brod 7 359 800 

67. 10/010/11310/671/002171 70 Alibona, a.s. Inovace technologie ve firmě Alibona a.s. 1 279 500 

68. 10/010/11310/452/002317 70 Alois Mejsnar Vybavení faremní mlékárny Kunčice nad Labem technologiemi 1 057 410 

69. 10/010/11310/232/002382 70 Zemědělské obchodní družstvo Mrákov ZOD Mrákov - Úpravy jatek 798 000 

70. 10/010/11310/231/002510 70 Ladislav Hošna Modernizace mlékárny Vlčí Jámy 1 609 065 

71. 10/010/11310/452/002513 70 SUNFOOD s.r.o. Modernizace výroby rostlinných výrobků zdravé výživy a biopotravin 1 152 000 

72. 10/010/11310/231/002537 70 GOLDIM spol.s r.o. 
PŘIDÁVÁNÍ HODNOTY KOJENECKÝM A DĚTSKÝM OVOCNÝM A BYLINNÝM 
BIOČAJŮM. 

3 720 000 

73. 10/010/11310/672/002552 70 VOMA, s.r.o. Nákup masírovacího zařízení 300 000 

74. 10/010/11310/231/002575 70 EKOCHOV s.r.o. Výrobna a prodej bioproduktů Hoslovice 1 137 346 

75. 10/010/11310/120/002629 70 PROAGRO Nymburk a.s. Nákup technologie masné výroby PROAGRO 1 677 200 

76. 10/010/11310/342/002221 68 BOTEP PLUS spol. s r.o. Monitoring kvality vlastních výrobků 199 492 

77. 10/010/11310/780/002235 68 Jan Hořák Bourárna masa, p.č.:490, k.ú.:Janušov 722 901 

78. 10/010/11310/451/002274 68 Jan Landa Výstavba nové provozovny řeznictví a pořízení technologie - Jan Landa 3 184 000 

79. 10/010/11310/671/002278 68 Mlýn Kojetín, spol. s r.o. Modernizace mlýna Kojetín 6 000 000 

80. 10/010/11310/453/002351 68 AGRICOL s.r.o. Technologická linka zahuštění syrovátky reversní osmózou AGRICOL s.r.o. 11 000 000 

81. 10/010/11310/671/002386 68 Eduard Kozák Kvalitní zpracování ovoce 2 490 000 

82. 10/010/11310/780/002420 68 MILK - TRADE s.r.o. Inovace technologického vybavení pro MILK-TRADE, s.r.o. 7 439 500 

83. 10/010/11310/451/002539 68 Zemědělské obchodní družstvo Nákup balicího zařízení 800 000 

84. 10/010/11310/451/002541 68 PROMINENT CZ s.r.o. Nákup nastřikovacího zařízení 300 000 



 
 
 
 

 
  5/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

85. 10/010/11310/232/002496 66 Hana Nováková Faremní bourárna 980 000 

86. 10/010/11310/120/002168 65 P + P spol. s.r.o. Ovoce a zelenina s přidanou hodnotou III. 4 008 000 

87. 10/010/11310/564/002202 65 Roman Beneš Investice do vinařského provozu 508 000 

88. 10/010/11310/563/002198 65 BOHUMIIL KRATOCHVÍL - IBK TRADE Nákup sortéru a technologie dohledatelnosti výrobku 2 821 360 

89. 10/010/11310/564/002230 65 FRIGOPRIMA spol. s r.o. Nákup nové technologie pro FRIGOPRIMU, s.r.o. 5 004 500 

90. 10/010/11310/453/002174 65 Mlékárna Hlinsko, s.r.o. Modernizace technologie plnící linky PKL 1 (CFA 606) 9 375 000 

91. 10/010/11310/452/002211 65 Mlýny J. Voženílek, spol. s r.o. Rozšíření expedičních zásobníků mouky 4 000 000 

92. 10/010/11310/120/002249 65 JAROŠ GROUP s.r.o. Investice do technologie zpracování masa 14 985 000 

93. 10/010/11310/563/002269 65 ŘEZNICTVÍ KRATOCHVÍL s.r.o. Nákup nové technologie 479 000 

94. 10/010/11310/120/002283 65 TRŽICKÝ v.o.s. Rozšíření výroby potravin s důrazem na zdravou výživu 8 968 000 

95. 10/010/11310/120/002306 65 Polabská zelenina Přerov n.L., s.r.o. Investice do zpracovatelského provozu 3 108 000 

96. 10/010/11310/453/002307 65 BOCUS, a.s. Modernizace technologie masné výroby 122 440 

97. 10/010/11310/564/002347 65 Jan Kružica Zpracování masných výrobků - investice 214 957 

98. 10/010/11310/564/002348 65 Náhlík a Náhlík, s.r.o. Kutr a další investice do zpracovatelského provozu 860 000 

99. 10/010/11310/120/002390 65 Jan Maštalíř 
Kompletace zařízení mlékárny, zlepšení hygienických podmínek a rozšíření 
sortimentu mléčných výrobků 

650 000 

100. 10/010/11310/564/002414 65 LIGA, s.r.o. Detektor kovů pro kontrolu masných výrobků 229 500 

101. 10/010/11310/564/002422 65 ROSTĚNICE, a.s. Modernizace masné výroby 315 000 

102. 10/010/11310/564/002421 65 JAROMÍR STEINHAUSER, s.r.o. Zvýšení kvality a hygieny při výrobě MV 1 230 480 

103. 10/010/11310/120/002430 65 Pejšův mlýn Sedlčany spol. s r.o. Zásobníky na výrobky 6 400 000 

104. 10/010/11310/342/002437 65 Jan Čuda Investice do výroby nápojů 1 608 000 

105. 10/010/11310/232/002448 65 LUKRENA a.s. Sušárna ovoce - Nebílovy 997 500 

106. 10/010/11310/120/002489 65 Jan Vrábík Nákup nového technologického vybavení - Kněževes 894 000 

107. 10/010/11310/563/002495 65 POEX Velké Meziříčí,a.s. Investice do technologie zpracování máku a kmínu 8 325 000 

108. 10/010/11310/563/002507 65 SENAGRO a.s. Linka na třídění a balení brambor 5 088 000 

109. 10/010/11310/341/002519 65 STATEK BOR ZEOS, spol. s r.o. Vestavba minimlékárny do skladového objektu - STATEK BOR 2 666 440 

110. 10/010/11310/342/002524 65 
L. Klíma automatické mlýny Křesín - 
Libochovice s.r.o. 

Vybudování drobného spotřebitelského balení výrobků 2 004 000 

111. 10/010/11310/120/002564 65 AGRO Jesenice u Prahy a.s. Modernizace chladicího zařízení 836 000 

112. 10/010/11310/120/002581 65 Maso - Třebovle s.r.o. Nákup potravinářské technologie 200 660 



 
 
 
 

 
  6/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

113. 10/010/11310/232/002590 65 Mlýn a krupárna MRSKOŠ, s.r.o. 
Zhodnocení mlýnských výrobků pořízením nové technologie a stavebními 
úpravami 

4 911 200 

114. 10/010/11310/564/002604 65 Zdeněk Žůrek Technologie řeznictví a uzenářství 187 160 

115. 10/010/11310/120/002610 65 Martin Homola Mlékárna 2 927 500 

116. 10/010/11310/342/002637 65 SEVEROFRUKT, akciová společnost 
Předčištění oplachových vod a separace pevných částí z odpadních vod 
před nátokem na ČOV 

1 134 839 

117. 10/010/11310/452/002639 65 Jiří Pácha Nákup kontejnerové minimlékárny 1 000 000 

118. 10/010/11310/232/002640 65 Štěpán Bečvář Vybavení technologie zpracování masa 799 600 

119. 10/010/11310/564/002570 64 Bohemia Canopus,spol. s r.o. Vinařská technologie 2 402 600 

120. 10/010/11310/564/002212 63 Petr Hobža Výrobní technologie pro firmu Petr Hobža 15 000 000 

121. 10/010/11310/563/002231 63 Miloš Joch Rekonstrukce a pořízení technologie do budovy pro podnikání 800 000 

122. 10/010/11310/342/002242 63 CHMELAŘSTVÍ, družstvo Žatec Čištění chmelových granulí 2 408 000 

123. 10/010/11310/453/002256 63 AGRICOL s.r.o. 
Modernizace  technologie  krájení linky na balení plátkových sýrů AGRICOL 
s.r.o. 

4 000 000 

124. 10/010/11310/451/002260 63 Jiří Karbus Obnova objektu pro zpracování ekologického ovoce 8 257 003 

125. 10/010/11310/342/002447 63 Bramborárna Bukovice, s.r.o. Modernizace linky na výrobu bramborových polotovarů 688 333 

126. 10/010/11310/564/002473 63 LEROS, s.r.o. Rekonstrukce - Navýšení kapacity expedičního skladu 2 640 000 

127. 10/010/11310/780/002565 63 ANO..., s.r.o. Modernizace zpracování zeleniny 8 747 500 

128. 10/010/11310/120/002320 61 AGRIMEX Vestec a.s. Rozšíření mrazírenského skladu včetně technologie chlazení 14 700 000 

129. 10/010/11310/120/002319 61 AGRIMEX Vestec a.s. Dostavba expediční části včetně technologie 13 452 827 

130. 10/010/11310/451/002574 61 ZVĚŘINA CZ s.r.o. Zvyšování kvality zpracování masa III. 11 760 000 

131. 10/010/11310/564/002264 60 Miroslava Balounová Modernizace technologického vybavení výroby vína 3 174 880 

132. 10/010/11310/564/002285 60 HELVELLA, s.r.o. Inovace technologického zařízení pro firmu HELVELLA, s.r.o. 6 151 050 

133. 10/010/11310/780/002309 60 SEMIX PLUSO, spol. s r.o. 
Pořízení technologie pro zlepšení zpracovávání a finální úpravy potr. 
produktů z mákových semen 

5 900 000 

134. 10/010/11310/120/002383 60 EKOFRUKT Slaný, spol. s r.o. Automatizace balení potravinářských výrobků 2 850 750 

135. 10/010/11310/672/002451 60 Zdenek Ritter Pořízení nové technologie a nezbytné stavební úpravy provozovny 1 084 500 

136. 10/010/11310/231/002512 60 ZENAP Trhové Sviny s.r.o. Pořízení technologie na zpracování a přesun obilných surovin 1 245 600 

* požadovaná finanční částka v Kč 
 
 
 



 
 
 
 

 
  7/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

Podopatření I.1.3.2. 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 10/010/11320/564/002440 111 
Mlékárna Olešnice, rolnické mlékařské 
družstvo. Zkráceně Mlékárna Olešnice,RMD 

Výzkum, vývoj a výroba nového typu tvarohu se zdravotním benefitem a s 
prodlouženou trvanlivostí 

7 770 000 

2. 10/010/11320/452/002518 103 BOHEMILK, a.s. 
Vývoj nových druhů sterilovaných mléčných výrobků a zavedení nových 
technologií pro jejich výrobu 

19 374 600 

3. 10/010/11320/231/002612 98 MADETA  a.s. Zvýšení efektivity zrání sýrů pod mazem a vývoj nového typu sýra 43 249 200 

4. 10/010/11320/672/002613 96 MP Krásno, a.s. Inovativní postupy při výrobě, krájení a balení masných výrobků 25 782 300 

5. 10/010/11320/452/002411 94 PEJSKAR & spol., spol.  s r.o. 
Spolupráce při vývoji a zavedení nové technologie zrání a balení 
fermentovaných masných výrobků 

12 250 000 

6. 10/010/11320/452/002517 92 BOHEMILK, a.s. 
Spolupráce při úpravách technologie zakysaných výrobků s omezeným 
uvolňováním syrovátky 

6 325 000 

7. 10/010/11320/672/002428 88 SLOVÁCKÁ FRUTA, a.s. Funkční potraviny na bázi mléčně kysané a sterilované zeleniny 10 475 000 

8. 10/010/11320/342/002423 86 EUROEX spol. s r.o. 
Spolupráce při vývoji masných výrobků, ve kterých jsou nahrazeny 
přídatné látky přírodními 

10 300 000 

9. 10/010/11320/564/002577 86 DELIMAX, a.s. Vývoj ochucených olejů a octů se zdravotním benefitem 31 861 585 

10. 10/010/11320/451/002229 77 RAVY CZ a.s. 
Inovace technologie výroby masných výrobků se sníženým obsahem 
nutričně nepříznivých látek. 

18 775 000 

11. 10/010/11320/672/002427 77 Hamé s.r.o. 
Zavedení nové technologie pro  zlepšení jakosti, nutriční hodnoty a 
bezpečnosti masných výrobků 

26 800 000 

 
 
Opatření I.3.1. 
č. Registrační číslo žádosti 

Bodové 
hodnocení 

Název subjektu Název projektu Kč* 

1. 10/010/1310b/564/002176 15 attri s.r.o. Komunikace pro vedoucí pracovníky živočišné výroby 821 560 

2. 10/010/1310b/564/002183 15 attri s.r.o. Obchodní vinařská univerzita 887 500 

3. 10/010/1310b/332/002173 15 2S Agency s.r.o. 
Zvyšování odborných znalostí nejen v zemědělských oborech - formou 
seminářů a praktických ukázek 

993 000 

4. 10/010/1310b/564/002177 15 attri s.r.o. 
ZVYŠOVÁNÍ REPREZENTATIVNÍHO PROJEVU U ODBORNÝCH PRACOVNÍKŮ 
VE VINAŘSTVÍ 

729 120 

5. 10/010/1310b/564/002190 15 attri s.r.o. MANAŽERSKÉ KOMPETENCE V NOVÝCH PODOBÁCH V OBORU VINAŘSTVÍ 881 100 

6. 10/010/1310b/332/002167 15 2S Agency s.r.o. 
Předání odborných zkušeností a znalostí ostatním kolegům v oboru 
zemědělství a potravinářství 

496 500 

7. 10/010/1310b/564/002187 15 attri s.r.o. LABORATOŘ MOTIVACÍ A TÝMOVÉ SPOLUPRÁCE VE VINAŘSTVÍ 564 680 

8. 10/010/1310b/564/002193 15 attri s.r.o. KOMUNIKAČNÍ MIX PRO NEOBCHODNÍ SLOŽKY VINAŘSKÝCH PODNIKŮ 636 800 



 
 
 
 

 
  8/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

9. 10/010/1310b/564/002181 15 attri s.r.o. MANAŽERSKÉ DOVEDNOSTI V OBDOBÍ RECESE V ROSTLINNÉ VÝROBĚ 820 160 

10. 10/010/1310b/564/002185 15 attri s.r.o. Procesy úspěšné komunikace v potravinářské a živočišné výrobě 690 480 

11. 10/010/1310b/564/002192 15 attri s.r.o. ZEMĚDĚLEC JAKO DŮLEŽITÝ ASPEKT TÝMU 506 380 

12. 10/010/1310b/564/002188 15 attri s.r.o. 
ZVYŠOVÁNÍ MANAŽERSKÉ VÝKONNOSTI V ROSTLINNÉ A ŽIVOČIŠNÉ 
VÝROBĚ 

837 980 

13. 10/010/1310b/152/002162 15 CSBS s.r.o. Konkurenceschopnost a efektivita zemědělských podniků 999 050 

14. 10/010/1310b/564/002223 15 SEVARON s.r.o. Veterinární akademie pro chovatele prasat VII a VIII 848 400 

15. 10/010/1310b/152/002239 15 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Přímý prodej zemědělských produktů 356 000 

16. 10/010/1310b/110/002240 15 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Zahájení činnosti mladých zemědělců - zkušenosti příjemců a praktický 
návod k zahájení podnikání 

266 000 

17. 10/010/1310b/110/002238 15 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Předčasné ukončení zemědělské činnosti - zkušenosti příjemců a praktický 
návod na realizaci převodu 

266 000 

18. 10/010/1310b/164/002241 15 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Výživa zvířat v podmínkách cross-compliance 583 200 

19. 10/010/1310b/164/002236 15 
Společnost mladých agrárníků České 
republiky 

Welfare v chovu koní 324 500 

20. 10/010/1310b/672/002254 15 Ludvík Pavlíček 
Využítí integrovaného plánování a metod balanced scorecard při 
rozhodování v lesním podniku 

749 800 

21. 10/010/1310b/151/002259 15 AGT CONSULTING občanské sdružení 
Ekologické zemědělství, zachování a údržba krajiny, zákonné požadavky na 
hospodaření 

629 400 

22. 10/010/1310b/151/002258 15 AGT CONSULTING občanské sdružení 
Přidávání hodnoty zemědělským produktům - malofaremní zpracování 
mléka 

629 400 

23. 10/010/1310b/564/002281 15 
Komora expertů pro integrovanou prevenci 
a integrovaný management 

Odborné vzdělávání o ekoagropodnikání zaměřené na zachování a údržbu 
krajiny 2011 

703 214 

24. 10/010/1310b/680/002315 15 FORESTA SG, a.s. 
Prodej dříví na pni s oslovením konkurence a metody sortimentace stojícíh 
stromů 

987 250 

25. 10/010/1310b/151/002323 15 UniConsulting s.r.o. 
Podpora využívání informací a nových technologií pro zemědělské 
podnikatele 

996 500 

26. 10/010/1310b/164/002324 15 UniConsulting s.r.o. Výrobní a hygienické požadavky při zpracování mléka 952 000 

27. 10/010/1310b/163/002325 15 UniConsulting s.r.o. Zásady správné výrobní a hygienické praxe pro zpracovatele mléka 998 000 

28. 10/010/1310b/180/002326 15 UniConsulting s.r.o. 
Zásady správné výrobní a hygienické praxe pro výrobce a zpracovatele 
potravin 

941 000 

29. 10/010/1310b/120/002327 15 UniConsulting s.r.o. Postupy při zajišťování bezpečnosti a kvality v potravinářském průmyslu 982 000 

30. 10/010/1310b/163/002329 15 UniConsulting s.r.o. Zajištění kvality a zdravotní nezávadnosti při zpracování mléka 997 500 

31. 10/010/1310b/120/002330 15 UniConsulting s.r.o. Interní auditoři v potravinářství 975 500 

32. 10/010/1310b/131/002331 15 UniConsulting s.r.o. Interní auditor kvality v potravinářství 984 000 

33. 10/010/1310b/120/002332 15 UniConsulting s.r.o. Interní auditor kvality při výrobě krmiv a výkupu zemědělských produktů 984 000 



 
 
 
 

 
  9/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

34. 10/010/1310b/120/002334 15 UniConsulting s.r.o. Bezpečnost a kvalita při výrobě krmiv a výkupu zemědělských produktů 990 000 

35. 10/010/1310b/163/002335 15 UniConsulting s.r.o. Bezpečnost a kvalita při výrobě potravin 992 750 

36. 10/010/1310b/120/002339 15 Nadace dřevo pro život 
Zvyšování konkurenceschopnosti vlastníků lesů a osob hospodařících v 
lesích 

800 000 

37. 10/010/1310b/563/002355 15 Organizační kancelář, s.r.o. Odborné vzdělávání pro pracovníky v zemědělství 298 270 

38. 10/010/1310b/342/002369 15 PETR BÖHM 
Odborné vzdělávání zemědělců o možnostech členění činností v rámci I. a 
II. osy na Lounsku 

501 500 

39. 10/010/1310b/342/002371 15 PETR BÖHM 
Zvýšení konkurenceschopnosti subjektů v zemědělském sektoru na 
Chomutovsku 

505 000 

40. 10/010/1310b/342/002374 15 PETR BÖHM Hospodaření v souladu s krajinou Chomutovska 505 000 

41. 10/010/1310a/220/002357 15 Sano - Moderní výživa zvířat spol. s r.o. Zvyšování efektivnosti chovu skotu a prasat IV 641 000 

42. 10/010/1310b/342/002377 15 PETR BÖHM Hospodaření v souladu s krajinou na Lounsku 501 500 

43. 10/010/1310b/342/002370 15 PETR BÖHM Zavádění nových technologií v zemědělském sektoru na Lounsku 501 500 

44. 10/010/1310b/342/002368 15 PETR BÖHM 
Odborné vzdělávání zemědělců o možnostech členění činností v rámci I. a 
II. osy na Chomutovsku 

505 000 

45. 10/010/1310b/342/002378 15 PETR BÖHM 
Přidávání hodnot zemědělským produktům pro podnikatele na 
Chomutovsku 

505 000 

46. 10/010/1310b/342/002376 15 PETR BÖHM 
Zvýšení konkurenceschopnosti subjektů v zemědělském sektoru na 
Lounsku 

501 500 

47. 10/010/1310b/342/002379 15 PETR BÖHM Zavádění nových technologií v zemědělském sektoru na Chomutovsku 505 000 

48. 10/010/1310b/342/002372 15 PETR BÖHM Přidávání hodnot zemědělským produktům pro podnikatele na Lounsku 501 500 

49. 10/010/1310b/572/002373 15 Institut pro regionální spolupráci Trvale udržitelné hospodaření v lesích NUTS 2 - Střední Morava 377 015 

50. 10/010/1310b/563/002366 15 Institut pro regionální spolupráci Trvale udržitelné hospodaření v lesích na Vysočině 377 015 

51. 10/010/1310b/564/002375 15 Institut pro regionální spolupráci Trvale udržitelné hospodaření v lesích Jihomoravského kraje 377 015 

52. 10/010/1310b/580/002362 15 Institut pro regionální spolupráci 
Konkurenceschopnost a kvalita - cesta k úspěchu zemědělského podniku 3 
- Moravskoslezsko 

544 440 

53. 10/010/1310b/563/002359 15 Institut pro regionální spolupráci 
Konkurenceschopnost a kvalita - cesta k úspěchu zemědělského podniku 2 
- kraj Vysočina 

518 440 

54. 10/010/1310b/564/002363 15 Institut pro regionální spolupráci Konkurenceschopnost a kvalita - cesta k úspěchu zemědělského podniku 1 488 652 

55. 10/010/1310a/564/002364 15 Institut pro regionální spolupráci 
Konkurenceschopnost a kvalita - cesta k dlouhodobé prosperitě 
potravinářského podniku 

961 000 

56. 10/010/1310b/164/002380 15 
Asociace soukromého zemědělství České 
republiky 

Školení Portálu farmáře 965 861 

57. 10/010/1310a/172/002392 15 Zemědělský svaz České republiky Právní normy, bezpečnost a ochrana zdraví při práci v zemědělství 795 300 

58. 10/010/1310a/172/002403 15 Zemědělský svaz České republiky Management dojení, jeho optimalizace a hodnocení kvality dodávek mléka 778 800 

59. 10/010/1310a/172/002398 15 Zemědělský svaz České republiky Revitalizace českého zemědělství 707 300 



 
 
 
 

 
  10/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

60. 10/010/1310a/172/002395 15 Zemědělský svaz České republiky "Aktuální požadavky na používání a skladování hnojiv" 795 300 

61. 10/010/1310a/172/002407 15 Zemědělský svaz České republiky 
Požadavky právních předpisů v ochraně  životního prostředí ve vztahu k 
zemědělskému hospodaření 

795 300 

62. 10/010/1310a/172/002405 15 Zemědělský svaz České republiky 
Přehled ekonomiky a trhů  významných komodit zemědělské výroby-hovězí 
maso, mléko a obiloviny 

789 800 

63. 10/010/1310a/172/002404 15 Zemědělský svaz České republiky 
Společná zemědělská politika po roce 2013 a možné dopady do českého 
zemědělství. 

789 800 

64. 10/010/1310b/132/002408 15 UniConsulting s.r.o. Požadavky vyšších systémů pro zpracovatele potravin 996 750 

65. 10/010/1310b/163/002409 15 UniConsulting s.r.o. Požadavky vyšších systémů pro zpracovatele mléka 993 750 

66. 10/010/1310b/110/002410 15 UniConsulting s.r.o. Aktuální legislativa vztahující se k chovu drůbeže 900 500 

67. 10/010/1310b/164/002419 15 UniConsulting s.r.o. Systém kvality a bezpečnosti zemědělské produkce 884 750 

68. 10/010/1310b/110/002412 15 UniConsulting s.r.o. 
Legislativní požadavky kladené na různé typy chovů drůbeže vč. 
ekologických chovů 

900 500 

69. 10/010/1310b/163/002415 15 UniConsulting s.r.o. 
Křížové kontroly po r. 2011- související legislativní požadavky, společná 
zemědělská politika 

948 750 

70. 10/010/1310b/164/002416 15 UniConsulting s.r.o. Prodej ze dvora na míru zemědělským podnikatelům 924 750 

71. 10/010/1310b/131/002418 15 UniConsulting s.r.o. Hygienické zásady pro přípravny potravin 988 200 

72. 10/010/1310b/410/002433 15 Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. Ochrana životního prostředí v souvislosti se zemědělským hospodařením 999 800 

73. 10/010/1310b/231/002439 15 ERUDICO s.r.o. Školení pro zemědělské podnikatele 857 500 

74. 10/010/1310b/663/002444 15 PRO-BIO RC Jeseníky Teorie a praxe zákonných požadavků na hospodaření 418 800 

75. 10/010/1310b/772/002449 15 Petr Ptáček 
Bezpečnost, kvalita a hygienické požadavky při výrobě mléka a mléčných 
výrobků v roce 2011 

954 000 

76. 10/010/1310b/772/002450 15 Petr Ptáček 
Bezpečnost, kvalita a hygienické požadavky při výrobě uzenin a výrobků z 
masa v roce 2011 

975 500 

77. 10/010/1310b/453/002460 15 IdeaHELP, o.p.s. Ekonomická optimalizace plánování výroby krmiv 273 118 

78. 10/010/1310b/452/002461 15 IdeaHELP, o.p.s. Portál FARMÁŘ pomoc pro zootecnika 436 046 

79. 10/010/1310b/452/002455 15 IdeaHELP, o.p.s. Portál FARMÁŘ pomocník agronoma 698 160 

80. 10/010/1310b/420/002454 15 IdeaHELP, o.p.s. Výživa zvířat jako součást welfare 448 612 

81. 10/010/1310b/120/002458 15 Česká lesnická společnost, o.s. Vliv trendů EU na hospodaření v lesích ČR 280 000 

82. 10/010/1310b/672/002521 15 
Regionální rozvojová agentura Východní  
Moravy 

Podmínky dobrého zemědělského a environmentálního stavu 318 885 

83. 10/010/1310b/664/002520 15 
Regionální rozvojová agentura východní  
Moravy 

Konkurenceschopnost a kvalita - cesta úspěchu zemědělského podniku 281 364 

84. 10/010/1310b/580/002530 15 EKOTOXA s.r.o. Udržitelné hospodaření na zemědělské půdě z pohledu podmíněnosti 273 760 

85. 10/010/1310b/572/002528 15 EKOTOXA s.r.o. Vzdělávání zemědělských podnikatelů v oblasti GIS 353 200 



 
 
 
 

 
  11/11 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

86. 10/010/1310b/164/002533 15 UniConsulting s.r.o. Správná laboratorní praxe 755 000 

87. 10/010/1310b/180/002534 15 Tomáš Čapek Trénink hygienické praxe v potravinářských provozech 954 000 

88. 10/010/1310b/120/002532 15 Tomáš Čapek Metodika auditů v potravinářském provoze 922 000 

89. 10/010/1310b/131/002536 15 Tomáš Čapek Hygienické a výrobní zásady v přípravnách potravin 988 200 

90. 10/010/1310b/571/002556 15 Institut pro regionální spolupráci 
Konkurenceschopnost a kvalita - cesta k úspěchu zemědělského podniku 4 
- Olomoucko 

544 440 

91. 10/010/1310b/110/002595 15 JUBELA, s.r.o. Nové metody a postupy při sklizni a skladování obilovin 793 762 

92. 10/010/1310b/110/002596 15 JUBELA, s.r.o. Vzděláváním k úspěšnému zemědělskému podniku 896 088 

93. 10/010/1310b/231/002599 15 Spolek pro rozvoj regionu Vzdělávání zemědělských podnikatelů v systému Cross Compliance v ČR 486 600 

94. 10/010/1310b/563/002600 15 Svazek obcí mikroregionu Stražiště 
Odborné vzdělávání vlastníků a nájemců zemědělských pozemků a 
pozemků určených k plnění funkcí lesa 

568 182 

95. 10/010/1310a/120/002208 14 SPZO s.r.o. 
Polní dny olejnin zaměřené na dodržování zásad Cross-compliance s 
přehlídkou odrůdových pokusů 

999 960 

96. 10/010/1310a/132/002210 14 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele olejnin - efektivní hospodaření, nové zásady Cross-
compliance 

999 245 

97. 10/010/1310a/180/002213 14 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele slunečnice a máku s exkurzí na polní přehlídky 
odrůdových pokusů 

415 800 

98. 10/010/1310a/180/002216 14 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele slunečnice a máku, rentabilní technologie při 
dodržení zásad Cross-compliance 

415 800 

99. 10/010/1310a/132/002205 14 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele olejnin - zvyšování efektivnosti hospodaření, 
snižování enegetické zátěže 

999 245 

100. 10/010/1310a/120/002243 14 SPZO s.r.o. 
Semináře pro pěstitele řepky olejné s exkurzí na polní přehlídky 
odrůdových pokusů 

999 960 

101. 10/010/1310a/180/002244 14 SPZO s.r.o. 
Polní dny pro pěstitele máku a slunečnice s exkurzí na polní přehlídky 
odrůdových pokusů 

415 800 

102. 10/010/1310a/164/002314 14 Potravinářská komora České republiky 
Možnosti financování podnikatelských záměrů z Programu rozvoje venkova 
a EU fondů. 

925 000 

103. 10/010/1310a/172/002312 14 Potravinářská komora České republiky Regionální potraviny - příležitost pro výrobce 990 000 

104. 10/010/1310a/164/002313 14 Potravinářská komora České republiky Systém dozoru nad trhem s potravinami v ČR 751 000 

 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 
 
 

Michal Anton 
Oddělení Z2820 

 


